



EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

04.04. – 17.04.2025

SONNTAGS GEÖFFNET

EXKLUSIVE OSTERIDEEN MIT WOW-EFFEKT!

The Ritual of Sakura – Easter Egg

This limited edition contains:

The Ritual of Sakura Body Cream 100ml

Travel - Rêve de Hanami Eau de Parfum 15ml

The Ritual of Sakura Foaming Shower Gel

€ 29.90



Glenmorangie Accord 12YO

43%
1 L



~~€64.90~~
€51.90
CLUBPREIS
€49.90

Glenfiddich Vat1

40%
1 L



~~€56.90~~
€46.90

Laphroaig Four Oak

40%
1 L



~~€55.90~~
€46.90

Jura the Road
43,6%
1 L



~~€47.99~~
€39.99
CLUBPREIS
€36.99

Chivas Regal 12YO

40%
1 L



~~€38.99~~
€30.99
CLUBPREIS
€29.99

Tomatin 12YO

43%
1 L



~~€38.99~~
€32.99

Dewar's White Label

40%
1 L



~~€23.99~~
€18.99

Bushmills Original

40%
1 L



~~€22.99~~
€17.99

Courvoisier VSOP

40%
1 L



~~€59.90~~
€47.90

Bumbu Original Rum

40%
0,7 L
1 L = € 41.41



~~€35.99~~
€28.99

Bacardi

Carta Blanca, Spiced Rum
35-37,5%
je 1 L



~~€20.99~~
€17.99
CLUBPREIS
€16.99

Skyy Vodka

40%
1 L



~~€16.99~~
€13.99
CLUBPREIS
€11.99



EUROPE'S NO.1 BORDERSHOP

Licor 43
31%
1 L



~~€18.49~~
€14.99

Becherovka
Diverse Sorten
20–38%
je 1 L



~~€16.49~~
~~ie €13.99~~
CLUBPREIS
ie €12.99

**NEUE
SORTE**

Sierra Tequila Reposado
38%
1 L



~~€20.99~~
€16.99

Birnenschnaps, Sliwowitz
Diverse Sorten
42–45%
je 0,7 L
1 L = € 25.70



~~€19.99~~
ie €17.99

Ouzo 12
40%
1 L



~~€15.99~~
~~€12.99~~
CLUBPREIS
€10.99

Gin Mare Capri
42,7%
1 L



~~€46.99~~
~~€38.90~~
CLUBPREIS
€36.90

Tanqueray Dry Gin
47,3%
1 L



~~€28.99~~
€24.99

Martini Sekt
Diverse Sorten
je 0,75 L
AKTION: 1 L = € 10.65
CLUB: 1 L = € 9.32



~~€10.99~~
~~ie €7.99~~
CLUBPREIS
ie €6.99

Bohemia Sekt
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 7.32



~~€6.49~~
ie €5.49

JP. Chenet
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 4.25



~~€4.49~~
ie €3.19

Masi Masianco Pinot
0,75 L
1 L = € 6.65



~~€7.69~~
€4.99

Budweiser Budvar
Original 12°
Frischer Hopfen
Helles Lagerbier
4x 0,5L
2 L
1 L = € 1.80
Kein Pfand



~~€4.19~~
~~€3.79~~
CLUBPREIS
€3.59

SUPER ANGEBOT

L'Oréal Paris
Age Perfect Program Set
Tagescreme 50 ml
Nachtcreme 50 ml
Augencreme 15 ml



Cerruti
1881
EdTS Damen
50 ml
100 ml = € 39.80



Jil Sander
Sun
EdTS Herren
75 ml
100 ml = € 26.53



€ 19.90

Hugo Boss
Boss Ma Vie L'Eau
EdTS Damen
50ml
100 ml = € 59.80



Lacoste
Touch of Pink
EdTS Damen
50 ml
100 ml = € 59.80



Paco Rabanne
Paco
EdTS Herren
100 ml



€ 29.90

Lancôme
Trésor
EdPS Damen
30 ml
100 ml = € 133.00



DKNY
DKNY
EdTS Damen
100 ml



Joop!
Homme
EdTS Herren
200 ml
100 ml = € 19.95



200 ml

€ 39.90

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite

je 2 L
1 L = € 0.60
Kein Pfand



~~€1.99~~
€1.19

Red Bull Energy Drink

2pack
0,5 L
1 L = € 3.98
Kein Pfand



~~€2.49~~
€1.99

Monster Energy Drink

Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 2.38
Kein Pfand



~~€1.49~~
€1.19

Marlenka Torte

Diverse Sorten
je 800 g
1 kg = € 12.49



~~€11.99~~
€9.99

Manner

Diverse Sorten
je 75 g
AKTION: 100 g = € 1.05
CLUB: 100 g = € 0.92



~~€0.99~~
€0.79
CLUBPREIS
€0.69

Lorenz Monster Munch Mr. Big

160 g
100 g = € 1.18



~~€2.39~~
€1.89

Easter Cookies Box

340 g
1 kg = € 14.68



~~€6.59~~
€4.99

Hamlet Wishes

100 g



~~€3.99~~
€2.99

Easter Eggs

150 g
100 g = € 1.33



~~€2.99~~
€1.99



Tchibo

TCHIBO WEISS, WIE DER HASE LÄUFT!

TOLLE OSTER-DEKORATION ZUM SCHNÄPPCHENPREIS

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen. Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Melitta BellaCrema

Diverse Sorten
Bohne
je 1000 g

~~€12.49~~
i. €11.49
CLUBPREIS
i. €10.49



Melitta Bistro Pads

Diverse Sorten
100er
je 700 g
1 kg = € 14.70

~~€10.99~~
i. €10.29



NUR AN DER
DEUTSCHEN
GRENZE

Melitta Auslese

Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 9.98

~~€5.89~~
i. €4.99



Dallmayr Barista

Diverse Sorten
Bohne
je 1000 g

~~€14.49~~
i. €13.99
CLUBPREIS
i. €12.99



Dallmayr Capsa

Diverse Sorten
39er
je 218 g
AKTION: 100 g = € 4.58
CLUB: 100 g = € 4.12

~~€10.99~~
i. €9.99
CLUBPREIS
i. €8.99



Dallmayr Classic

Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je 500 g
AKTION: 1 kg = € 14.98
CLUB: 1 kg = € 13.98

~~€7.99~~
i. €7.49
CLUBPREIS
i. €6.99



Dallmayr Classic Pads

36er
248 g
100 g = € 1.61

~~€4.49~~
i. €3.99



Dallmayr Maxipads

Diverse Sorten
28er
je 196 g
100 g = € 1.93

~~€4.29~~
i. €3.79



Eduscho Kaffee

Diverse Sorten
Bohne
je 1000 g

~~€14.99~~
i. €12.99



Eduscho Filterkaffee

Diverse Sorten
Gemahlen
je 500 g
1 kg = € 12.58

~~€7.49~~
i. €6.29



Eduscho á la Carte Pads

100er
680 g
1 kg = € 16.90

~~€12.49~~
i. €11.49



NUR AN DER
DEUTSCHEN
GRENZE

Tchibo Feine Milde

Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 14.98

~~€8.49~~
i. €7.49



Lindt Lindor
Diverse Sorten
je 387-400 g
1 kg = € 34.98-36.15



~~€19.99~~
€13.99

Lindt
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 23.30



~~€9.99~~
€6.99

Toblerone Tiny
Diverse Sorten
je 256 g
AKTION: 1 kg = € 25.35
CLUB: 1 kg = € 21.45



~~€8.49~~
€6.49
CLUBPREIS
€5.49

Mars Funsize Mixed Mini
500 g
AKTION: 1 kg = € 12.98
CLUB: 1 kg = € 10.98



~~€8.49~~
€6.49
CLUBPREIS
€5.49

Simon Coll
Diverse Sorten
je 200 g
100 g = € 1.50



~~€3.99~~
€2.99

Fazer
Diverse Sorten
je 250 g
1 kg = € 9.96



~~€3.99~~
€2.49

NEU

Toffifee
400 g
1 kg = € 9.73



~~€6.69~~
€3.89

-40%

Milka
Diverse Sorten
je 87-100 g
100 g = € 0.89-1.02



~~€1.29~~
€0.89

Chupa Chups Mega
180 g
AKTION: 100 g = € 3.61
CLUB: 100 g = € 3.05



~~€8.49~~
€6.49
CLUBPREIS
€5.49

15ER PACK

Mentos Mix Travel
300 g
1 kg = € 14.30



~~€7.89~~
€4.29

Travel Edition

Mentos
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 8.63



~~€4.79~~
€2.59

Katjes
Diverse Sorten
je 400 g
AKTION: 1 kg = € 4.73
CLUB: 1 kg = € 3.98



~~€2.89~~
€1.89
CLUBPREIS
€1.59

Travel FREE

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



s.Oliver



STIL ZUM SPITZENPREIS!
16.–20.4.2025
20 % RABATT
MIT CLUBCARD AUF
S.OLIVER, TOM TAILOR
UND ESPRIT!

Gilt nur in Shops mit diesem Sortiment. Reduzierte Ware ausgenommen.



EUROPE'S NO.1 BORDERSHOP

A | X

ARMANI EXCHANGE

**FRISCH EINGETROFFEN:
DIE NEUE
ARMANI EXCHANGE
KOLLEKTION**



Nur in den Shops Aš, Folmava, Mikulov.

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



ENERGIE ZUM TOP-PREIS!
16.-20.4.2025
20 % RABATT
MIT CLUBCARD AUF
RED BULL – AUCH AUF BEREITS
REDUZIERTE ARTIKEL!

Nur in den Shops Aš, Fomava, Petrovice, Mikulov. Gilt auch auf bereits reduzierte Ware.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Giorgio Armani

Code Femme

EdPS Damen

75 ml

AKTION: 100 ml = € 119.87

CLUB: 100 ml = € 106.53

~~€114.90~~
€89.90
 CLUBPREIS
€79.90

**Giorgio Armani**

Stronger with You

EdTS Herren

100 ml

~~€92.90~~
€82.90
 CLUBPREIS
€69.90

**Jean Paul Gaultier**

Classique

EdTS Damen

100 ml

€109.90
 CLUBPREIS
€89.90

**Chloé**

Love Story

EdPS Damen

75 ml

100 ml = € 106.53

~~€119.90~~
€79.90

**Lancôme**

Hypnose

EdPS Damen

75 ml

AKTION: 100 ml = € 106.53

CLUB: 100 ml = € 93.20

~~€99.90~~
€79.90
 CLUBPREIS
€69.90

**Mugler**

Angel Nova

EdPS Damen

50 ml

AKTION: 100 ml = € 169.80

CLUB: 100 ml = € 139.80

~~€94.90~~
€84.90
 CLUBPREIS
€69.90

**Biotherm**

Lait Corporel L'Eau

EdTS Damen

100 ml

~~€43.90~~
€29.90

**L'Oréal Paris**

Mascara N° 1 Black 2x 11 ml

~~€21.90~~
€19.90
 CLUBPREIS
€15.90



**EUROPE'S NO. 1
 BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. • Václavské náměstí 53 • 110 00, Praha 1

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 32 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.